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Czy zdarzyło się wam, że wybór wakacji nie był ekscytującym momentem planowania wypoczynku, ale

raczej koszmarem? Czy nawet pomoc biura podróży w porównywaniu nieporównywalnych ofert nie

pomogła? Jeśli nie, to gratulujemy. Jeśli tak, mamy kilka cennych rad, aby wybór wakacji był pierwszym

z przyjemnych wakacyjnych doświadczeń.

1. Na początku dobrze się zastanów w jakim kierunku wybierzesz się w tym roku? Nad morze lub w

góry? Do kraju, w którym już byłeś, lub będziesz odkrywać nowe światy? Pojedziesz w jedno

miejsce, czy też będziesz wędrować z miejsca na miejsce? Pomysłów mogą dostarczyć portale

podróżnicze (np. www.travelbit.pl).

2. Drugie pytanie dotyczy preferowanego typu zakwaterowania. Chcesz odpocząć na łonie przyrody,

a także mieć dużo miejsca dla siebie? W takim przypadku, poszukaj domku z dużym podwórkiem,

ogniskiem i pięknym widokiem. Czy jest ważniejsze mieć do dyspozycji restaurację i spa?

Wybierz wtedy z oferty dobrze wyposażonych, nowoczesnych hoteli. Albo coś gdzie jest więcej

prywatności? Wtedy będzie lepszy pensjonat z domowym śniadaniem i indywidualną opieką.

Wybieracie się nad morze? Rozważ korzyści płynące z apartamentów z prywatnym tarasem

orientowanym w stronę morza i kompleksu hotelowego z basenami i klubami nocnymi.

3. Wolisz sam organizować wyjazdy, czy zainteresowała was oferta biura podróży? Obojętnie jaki

wybierzesz sposób podróżowania, warto sprawdzić hotel, miejsce do którego jedziesz w serwisach

rekomendacyjnych np. (http://pl.tripadvisor.com).

4. Jeśli zdecydowałeś się na Biuro podróży - sprawdź je!. Wejdź na stronę internetową (www.turystyka.gov.pl) i sprawdzić czy podmiot jest zarejestrowany (brak rejestracji oznacza, że podmiot działa nielegalnie), jaka jest wysokość sumy gwarancyjnej na wypadek upadłości, oraz kiedy podmiot powstał.

Dodatkową rekomendacją powinno być członkowstwo w Polskiej Izbie Turystyki (http://pit.org.pl/) 
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